
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

 

 

 
 

 
Decreto del Direttore 2022 

www.unive.it/dslcc 

 
 

 
Oggetto: Mobilità dottorandi DOTT.LCSM-SL - ROSSO Marta - rimborso spese per 

Attività di ricerca tesi e controlli bibliografici - Freie Universität Berlin e 
Staatsbibliothek zu Berlin – Berlino dal 26.09.2022 al 02.12.2022 - progetto 
LCC.FUDD2021.DOTT  

 

 
IL DIRETTORE 

 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento dei Dottorati di ricerca di Ca' Foscari; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

(SLCC) in data 23/02/2022 nella quale viene approvato il "Budget di Previsione 
2022" del Corso di Dottorato in Lingue Culture e Società Moderne e Scienze del 
Linguaggio; 

VISTA l’autorizzazione alla mobilità a Berlino – Germania per rimborso spese per Attività di 
ricerca tesi e controlli bibliografici - Freie Universität Berlin e Staatsbibliothek zu 
Berlin – Berlino dal 26.09.2022 al 02.12.2022-, rilasciata dal Collegio dei docenti del 
Dottorato in Lingue, Culture e Società Moderne e Scienze del linguaggio, nella 
riunione del 01.09.2022, fino a copertura di euro 1.375,66; 

VISTA la richiesta di rimborso spese per rimborso spese per Attività di ricerca tesi e controlli 
bibliografici - Freie Universität Berlin e Staatsbibliothek zu Berlin – Berlino dal 
26.09.2022 al 02.12.2022 -, sostenute dalla dott.ssa ROSSO Marta dottoranda del 
XXXV ciclo in Lingue culture e Società Moderne, per l’importo di 1.375,66 euro; 

VERIFICATA      la disponibilità di budget sull’UA.A.DP.LCC conto A.C.05.13.01 Altri interventi di 
sostegno dell’attività di studio, su progetto LCC.FUDD2021.DOTT; 

CONSIDERATA   la regolarità della documentazione presentata dal creditore; 
DICHIARATO        di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamentari che disciplinano i 

pagamenti; 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 Si autorizza la spesa di euro 1.375,66 in favore di ROSSO Marta (CF: 

RSSMRT91E66L407K) per Attività di ricerca tesi e controlli bibliografici - Freie 

Universität Berlin e Staatsbibliothek zu Berlin – Berlino dal 26.09.2022 al 02.12.2022, 

a valere sull’UA.A.DP.LCC voce di conto A.C.05.13.01-Altri interventi a sostegno 

dell’attività di studio- progetto LCC.FUDD2021.DOTT (anticipata n. 49958) 

Art. 2 Di liquidare la spesa per complessivi euro 1.375,66 a favore di ROSSO Marta, 
secondo quando di seguito definito: 

 
 
 
 
 
 
 
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

http://www.unive.it/dslcc


Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
www.unive.it/dslcc 

 

 

 
Cognome e nome / Ragione sociale: ROSSO Marta 
C.F./P.I.: RSSMRT91E66L407K 

Importo da pagare:                                                                        1.375,66 
1.375,66 

di cui imponibile: 
di cui IVA: 0,00 
Modalità di pagamento: Conto corrente bancario 
IBAN (in caso di pagamento con 
bonifico bancario su conto rispondente 

ai requisiti di cui alla legge 136/2010)                              IT93V0503412005000000260591 
CIG: 
CUP: 

 
Venezia, 16.12.2022 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Prof. Antonio Trampus 

 
 
 

VISTO: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
La Segretaria di Dipartimento 
Francesca Bernardi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 2 

http://www.unive.it/dslcc

		2022-12-16T17:13:20+0100
	IT
	Antonio Trampus




